
令和 7 年 8 月 

お客様 各位 

花巻ガス株式会社 

 

「2025 ガス展お客様大感謝祭」 

開催日程と会場のご案内 

 

 平素は格別のお引き立てに賜り、厚く御礼申し上げます。日頃より弊社のガスをご利用いただき

誠にありがとうござます。 

 さて、毎年秋に行われておりました、「ガス展」を下記の日程の通り開催いたしますので、ご案内

申し上げます。今年は、「なはんプラザ」に会場を移し開催いたしますので、お間違いのないよう足

をお運びください。 

 なお、正式な招待状は 9 月中にお届けいたしますので、みなさまのたくさんのご来場心よりお待

ち申し上げております。 

 

◎開催日程 

1 日目 2025 年 10 月 4 日（土） 午前 9 時 30 分～午後 4 時まで 

2 日目 2025 年 10 月 5 日（日） 午前 9 時 30 分～午後 3 時まで 

 

◎会 場 なはんプラザ 1 階ＣＯＭＺホール花巻市大通り一丁目 2 番 21 号 

 

 

 

お問合せ先 

花 巻 ガ ス 株 式 会 社 

電話番号  0198-22-3633 


